D.O.E. de 10 de dezembro de 2019 – Executivo – Seção I – pág. 146

Concursos

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ETEC PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA – LORENA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO, Nº 240/03/2019 – PROCESSO Nº 1589849/2019
EDITAL DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIR-

CUNSTANCIADO
O Diretor da ETEC Padre Carlos Leôncio da Silva faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado do Exame de
Memorial Circunstanciado.

O presente resultado já considera, no cálculo da pontuação
para candidatos que se declararam como pretos, pardos ou
indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação

diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula
de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Anexo

VIII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou

indígenas deverão aguardar a convocação para verificação da
veracidade da autodeclaração, nos termos do item 6 do Anexo

VIII do Edital de Abertura de Inscrições.
1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO) 197299–

Gestão Empreendedora e Inovação (Administração Integrado ao
Ensino Médio (ETIM / MTec));

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do
Exame de Memorial Circunstanciado

20 / Marcus Augusto Santos Silva / 10.666.474-8 /
625.147.178-68 / 55,38

02 / Doroteia Soares dos Santos / 16.141.609-3 /
144.646.008-83 / 31,88

45 / Ana Espindola de Amorim Barbosa / 15.767.908-1 /
055.593.238-96 / 23,00

16 / Rebeca Maria Rocha de Araujo / 32.928.809-X /
324.342.388-07 / 22,01

01 / Antônio Santos Arruda / 43.181.277-9 / 344.590.318-
25 / 20,00

04 / Alessandra Kimie Hiro / 26.782.678-3 / 201.853.998-
19 / 13,25

30 / Lucas Rodrigo da Silva / 48.163.497-6 / 394.570.408-
13 / 8,13

23 / Ana Paula Ferreira Benfica / 47.365.884-7 /
390.653.478-28 / 3,13

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

41 / 43.169.870-3 / 226.526.348-60 / Não pontuou no
Memorial Circunstanciado (item 1.7 do Edital de Abertura de

Inscrições)
43 / 43.570.321-3 / 368.475.048-46 / Não pontuou no

Memorial Circunstanciado (item 1.7 do Edital de Abertura de
Inscrições)

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):
Nº de Inscrição / RG / CPF

13 / 24.866.331-8 / 141.833.598-30
14 / 48.566.691-1 / 419.037.418-07
19 / 19.978.928-X / 150.252.648-47

33 / 40.856.610-3 / 222.973.268-40
44 / 32.481.724-1 / 283.735.688-32
45 / 15.767.908-1 / 055.593.238-96

4. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO – 642473–
Introdução ao Estudo do Direito (Serviços Jurídicos Integrado ao

Ensino Médio (ETIM / MTec));
CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:
Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado
32 / Veridiane Ferreira Guedes / 32.838.633-9 / 286.982.898-

51 / 35,00
10 / Roberto Bastos de Oliveira Junior / 29.313.464-9 /

276.402.498-30 / 30,00
31 / Luane Isis Marcelino da Cruz / 33.634.074-6 /

280.484.168-59 / 23,00
07 / Ana Cristina Cardoso Firmo Cordeiro / 7.953.088 /

334.281.968-56 / 22,00
18 / Fabiana da Silva Costa Reis / 21.639.952-X /

106.918.528-04 / 21,00
39 / Douglas Dias dos Santos / 35.721.093-1 / 310.820.588-

90 / 20,00
11 / Valter Alves Ferreira Junior / 42.788.517-6 /

229.758.188-23 / 11,00
34 / Amanda Espindola Barbosa / 41.267.323-X /

418.782.508-84 / 12,25
29 / Jessica Terezinha do Carmo Carvalho / 47.116.393-4 /

392.873.688-48 / 10,88
38 / Thales Chaves de Souza / 48.335.127-1 / 408.615.908-

21 / 10,63
12 / Thatiana Guida da Silva / 33.634.436-3 / 338.063.108-

66 / 10,44
06 / Eduardo Nunes de Oliveira / 32.425.081-2 /

309.278.888-58 / 4,13
15 / Tamires Guedes de Oliveira / 40.790.699-X /

354.239.588-90 / 4,00
35 / Mariana Peixoto Lumi / 43.724.170-3 / 230.566.688-

83 / 0,50
CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF
05 / 41.918.063-1 / 337.612.738-78
08 / 43.578.978-8 / 313.237.398-23
26 / 23.569.966-4 / 150.201.098-43
37 / 27.219.004-4 / 268.072.498-45
40 / 47.213.864-9 / 446.332.878-00
42 / 33.045.154-6/ 302.414.418-89

5. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO - 642474–
Noções de Direito Constitucional (Serviços Jurídicos Integrado

ao Ensino Médio (ETIM / MTec));
CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:
Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado
32 / Veridiane Ferreira Guedes / 32.838.633-9 / 286.982.898-

51 / 35,00
10 / Roberto Bastos de Oliveira Junior / 29.313.464-9 /

276.402.498-30 / 30,00
18 / Fabiana da Silva Costa Reis / 21.639.952-X /

106.918.528-04 / 23,04
31 / Luane Isis Marcelino da Cruz / 33.634.074-6 /

280.484.168-59 / 23,00
07 / Ana Cristina Cardoso Firmo Cordeiro / 7.953.088 /

334.281.968-56 / 22,00
39 / Douglas Dias dos Santos / 35.721.093-1 / 310.820.588-

90 / 20,00
11 / Valter Alves Ferreira Junior / 42.788.517-6 /

229.758.188-23 / 11,00
29 / Jessica Terezinha do Carmo Carvalho / 47.116.393-4 /

392.873.688-48 / 10,88
38 / Thales Chaves de Souza / 48.335.127-1 / 408.615.908-

21 / 10,63
12 / Thatiana Guida da Silva / 33.634.436-3 / 338.063.108-

66 / 10,44
06 / Eduardo Nunes de Oliveira / 32.425.081-2 /

309.278.888-58 / 4,13
35 / Mariana Peixoto Lumi / 43.724.170-3 / 230.566.688-

83 / 0,50
CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF
05 / 41.918.063-1 / 337.612.738-78
08 / 43.578.978-8 / 313.237.398-23
26 / 23.569.966-4 / 150.201.098-43
37 / 27.219.004-4 / 268.072.498-45
40 / 47.213.864-9 / 446.332.878-00
42 / 33.045.154-6/ 302.414.418-89

7. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO) - 637888–
Planejamento Empresarial e Empreendedorismo(Logística);

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do
Exame de Memorial Circunstanciado

02 / Doroteia Soares dos Santos / 16.141.609-3 /
144.646.008-83 / 31,88

45 / Ana Espindola de Amorim Barbosa / 15.767.908-1 /
055.593.238-9 / 23,00

01 / Antônio Santos Arruda / 43.181.277-9 / 344.590.318-
25 / 20,00

16 / Rebeca Maria Rocha de Araujo / 32.928.809-X /
324.342.388-07 / 16,00

04 / Alessandra Kimie Hiro / 26.782.678-3 / 201.853.998-
19 / 13,25

09 / Leandro dos Santos Castilho / 41.405.941-4 /
349.236.858-16 / 5,00

23 / Ana Paula Ferreira Benfica / 47.365.884-7 /
390.653.478-28 / 3,13

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

41 / 43.169.870-3 / 226.526.348-60 / Não pontuou no
Memorial Circunstanciado (item 1.7 do Edital de Abertura de

Inscrições)
43 / 43.570.321-3 / 368.475.048-46 / Não pontuou no

Memorial Circunstanciado (item 1.7 do Edital de Abertura de
Inscrições)

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):
Nº de Inscrição / RG / CPF

13 / 24.866.331-8 / 141.833.598-30
14 / 48.566.691-1 / 419.037.418-07
19 / 19.978.928-X / 150.252.648-47
27 / 44.952.262-3 / 350.612.548-64
33 / 40.856.610-3 / 222.973.268-40

9. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO) - 257182–
Fundamentos da Saúde e Segurança no Trabalho(Segurança

do Trabalho);
CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:
Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado
03 / Benedito Henrique Bastos / 27.220.925-9 / 167.614.588-

54 / 18,00
36 / Moises Peixoto da Silva / 49.624.042-0 / 401.460.278-

84 / 18,00
22 / Alessandra Kimie Hiro / 26.782.678-3 / 201.853.998-

19 / 15,88
CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF
24 / 47.978.475-5 / 369.669.858-05

10. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO) - 197201–
Prevenção às Doenças Profissionais e do Trabalho (Segurança

do Trabalho)
CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:
Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado
03 / Benedito Henrique Bastos / 27.220.925-9 / 167.614.588-

54 / 18,00
36 / Moises Peixoto da Silva / 49.624.042-0 / 401.460.278-

84 / 18,00
22 / Alessandra Kimie Hiro / 26.782.678-3 / 201.853.998-

19 / 15,88
CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF
24 / 47.978.475-5 / 369.669.858-05.